
Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo č. 839-2012-130728 ze dne 11.5.2012 na vypracování návrhu komplexní 
pozemkové úpravy s upřesněním nebo rekonstrukcí přídělů v k.ú. Uherce u Nýřan, okres 
Plzeň-sever.

Smluvní strany:

Objednatel: Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Sídlo: Náměstí Generála Píky 8,326 00 Plzeň 
Zastoupený: , , ředitelem
IČ: 01312774

Konečný objednatel:

Zhotovitel:

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 
Pobočka Plzeň
Sídlo: Nerudova 35,301 00 Plzeň 
Zastoupený:
Bankovní spojení: "
Číslo účtu:

, vedoucím pobočky

/ dále jen objednatel /

Sdružení Ing. Václav Kellner - zeměměřičská, projektová, 
inženýrská kancelář a TR4VAL s.r.o. ^ 
sídlo: / Čechova 395/59, České Budějovice, 370 01
IČ: 11393807/26085518

DIČ; CZ500304061/CZ26085518 
Zastoupený:

/ dále jen zhotovitel /

, reprezentantem sdružení

se dohodly v souladu s ust. čl. XI bodu 4/smlouvy o dílo takto:

na základě zápisu zjednání ve věci méně služeb u pozemkové úpravy v k.ú. Úherce u Nýřan ze dne 
19.9.2014 se z důvodu, že se v zájmovém území rozšířeného obvodu KoPÚ (dle dodatku č. 2 smlouvy 
o dílo) nenachází žádné body podrobného polohového bodového pole (PPBP) a nebude se zde tedy 
provádět jejich revize, původní rozsah MJ v tomto rozšířeném obvodu KoPU mění z 15 MJ na 0 MJ 
(IMJ = 1 ha), a proto se upravuje cena fakturačního celku 1.2. vztažená kvýše uvedenému 
rozšířenému obvodu KoPU, to na částku 0,- Kč.

Výše jmenovaný zápis je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Dále se mění zástupce Státního pozemkového úřadu. Krajského pozemkového úřadu pro 
Plzeňský kraj, Pobočky Plzeň, kterým je nový vedoucí .

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.



Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 1 
vyhotovení zhotovitel.

V Plzni dne 29.9.2014

Objednatel: ........................................ Zhotovitel: ...........................

vedoucí Pobočky Plzeň reprezentant sdružení



Zápis z jednání ve věci méněslužeb KoPÚ Uherce u Nýřan u dodavatele prací: Sdružení 
Ing. Kellner, zeměměřičská, projektová, inženýrská kancelář a TRAVAL s.r.o., který 
bude sloužit jako podklad pro vypracování dodatku smlouvy o dílo ě. objednatele 839­
2012-130728, ě. zhotovitele 22/2011

Termín konání: 19.9.2014
Místo konám': Pobočka Plzeň, Nerudova 35 Plzeň
Přítonmi:
Za Pobočku Plzeň:

Za Sdružení Ing. Kellner, zeměměřičská, 
projektová, inženýrská kancelář a TRAVAL s.r.o. :

Při zpracování komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Úherce u Nýřan bylo dle smlouvy o dílo 
č. 839-2012-130728 ze dne 11.5.2012 a dodatku č. 2 pro rozšíření obvodu KoPÚ Úherce u 
Nýřan ze dne 23.4.2014 stanoveno zpracovat pracovní úkon 1.2. - Revize stávajícího 
bodového pole.
Vzhledem k tomu, že se v zájmovém území rozšířeného obvodu KoPÚ nenachází žádné body 
podrobného polohového bodového pole, nebude prováděna revize PPBP.
Na základě výše uvedeného, pominula potřeba realizace úkonu 1.2.

Změna kalkulace dodatku ě.2 SoD ě. 839-2012-130728 ze dne 11.5.2012:

Fakturační celek Původní 
rozsah MJ 
dle SoD, 

dodatek č.2

Změna 
rozsahu MJ 
podklad pro 
dodatek SoD

Cena za MJ 
bez DPH

Původní cena bez 
DPH celkem v Kč

Změna ceny 
podklad pro 
dodatek SoD

1.2. 15
(lMJ=lks)

0
(lMJ=lks)

250 3 750 0

Na základě těchto skutečností bude zpracován dodatek ke smlouvě o dílo ě. 839-2012-130728 

Zápis byl přečten a odsouhlasen:

Jméno: Podpis:

Za zhotovitele - ...........,.............................................................

KPÚ, Pobočka Plzeň -

KPÚ, Pobočka Plzeň -


